
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RECTIFICATIVA FECHA DE EGRESO - ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA -
Zecchini

 
VISTO:

- La RD 2206/2021 por la cual se otorgan los Títulos de la Carrera de Especialización en Ortopedia y
Traumatología;

CONSIDERANDO;

- Que se ha cometido un error involuntario al consignar en la resolución la fecha de egreso de la Sra.
ZECCHINI, LORENA DEL VALLE;

 - Lo establecido en el artículo 101 de la ley N.º 19549, de Procedimientos Administrativos;

- El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Rectificar en el Art. 1º de la RD 2206/2021 por la cual se otorga Títulos de Especialistas de la
Carrera de Especialización en Ortopedia y Traumatología, en donde dice: "...Sra. ZECCHINI, LORENA DEL
VALLE, Fecha de egreso 19/11/2010…", debe decir: "...Sra. ZECCHINI, LORENA DEL VALLE, Fecha de
egreso 19/11/2003…”.

Artículo 2º: Registrar y comunicar.




	fecha: Lunes 27 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1906-E-UNC-DEC#FCM
		2024-05-23T17:29:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-27T11:04:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-27T11:04:32-0300
	GDE UNC




